
TSKRP000MI4T Dodávka médií č. 2001 10/20061030

RS č. 000889 00 06

Firma (obchodní název) Technická správa komunikací hl. m. Prahy

adresa Štefánikova 23, 150 00 Praha 5

zastoupený Ing. Jiřím Sládkem, ím náměstkem

bankovní spojení č. ú. PPF banka a.s., č.ú.

IČO 63834197

DIČ CZ63834197

adresa pro zaslání fa dtto

výpis z obch. rejstříku

(dále jen dodavatel)

na základě zřizovací listiny Hlavního města Prahy

a

Firma (obchodní název) Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

adresa Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

zastoupený ing. Vladimírem Houdou

bankovní spojení č. ú. a.s., Rytířská 29, Praha 1
’

IČO 00005886

DIČ CZ00005886

adresa pro zaslání fa dtto

výpis z obch. rejstříku:

(dále jen odběratel)

OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847

uzavírají tuto

Smlouvu o přeúčtování spotřebované elektrické energie

č. 9/06/661/0001

I.

Dodavatel na základě své zřizovací listiny provozuje AS Želivského, jejíž část k datu 1.10.2006

přebírá odběratel do užívání (dle zápisu o přejímce ze dne 4.10.2006). Na základě uvedené skutečnosti

se smluvní strany dohodly na uzavření této smlouvy, která upravuje hrazení nákladů na elektrickou

energii.

Dodavatel bude odběrateli přenechávat elektrickou energii pro osvětlení uvedených prostor.

Odebíraná energie je měřena elektroměrem č. T 035688 a účtována v sazbě C02 A - KLASIK.

Smluvní strany se dohodly, že i nadále bude odběrné místo evidováno na firmu dodavatele.

Každá ze smluvních stran bude hradit polovinu nákladů na spotřebu el. energie.

II.

Dodavatel z faktury (záloha i vyúčtování), kterou obdržel od energetického závodu, přeúčtuje

polovinu částky odběrateli. Na fakturovanou částku vystaví vždy daňový doklad. V případě vyúčtování

bude ve faktuře uvedeno spotřebované množství el. energie, celková cena za dodávku a cena za

distribuci el. energie. K cenám bude vždy připočtena DPH dle příslušných předpisů.

Stejný postup platí i pro případ, že dodavatel bude odběrateli vracet přeplatek.

strana 1



Dodávka médií č. 2001 10/20061030

RS č. 000889 00 06

III.

Účtovaná cena bude hrazena následujícím způsobem:

Faktury jsou splatné do 15ti dnů ode dne jejich doručení do dispozice odběratele.

Nepodaří-li se fakturu řádně doručit prostřednictvím pošty na sjednanou adresu, resp. na adresu

sídla odběratele, počíná běžet lhůta splatnosti dnem, kdy se takto nedoručená faktura vrátí zpět

dodavateli.

Faktury jsou zaplaceny řádně a včas, jsou-li nejpozději v poslední den lhůty připsány k účtu

dodavatele.

Za pozdní úhradu plateb bude uplatněn úrok v zákonné výši.

Pokud by z jakéhokoli důvodu nebyly oboustranné finanční závazky splněny, dohodly se smluvní

strany, že budou o těchto skutečnostech jednat a pokusí se uzavřít mimosoudní dohodu.

IV.

Obě smluvní strany se zavazují nezvyšovat připojený příkon technických zařízení, měřených

uvedenými elektroměry. Případné změny příkonu je třeba před realizací projednat s druhou smluvní

stranou.

V.

> Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s možností oboustranné výpovědi s tříměsíční

výpovědní lhůtou (i bez udání důvodu). Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně.

>

VI.

Jednáním ve smyslu této smlouvy jsou pověřeni

za odběratele: Pavel Kapek

za dodavatele: Radek Ďurčák

VII.

Odběratel je povinen neprodleně písemně oznámit dodavateli změnu adresy pro zasílání faktur a

korespondence. V případě nesplnění této povinnosti ponese odběratel veškeré následky, které z

porušení této povinnosti vzniknou.

Vlil.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem 1.10.2006.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m.

Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,

číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

strana 2



Dodávka médií č. 2001 10/20061030

RS č. 000889 00 06

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

IX.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně potvrzenými písemnými dodatky.

Tato smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží dodavatel a čtyři

odběratel.

V Praze dne 30.1 1.2006 V Praze dne 30.1 1.2006

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY

150 00 PRAHA 5, Štefánikova 23

__
52-

odběratel

Dopravní podnik hl. m. Prahy

akciová společnost (171 )

190 22 Praha 9. Sokolovská 217/42

strana 3


